
Uchwała Nr VI/73/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 7 kwietnia 1999 r.

w  sprawie  upoważnienia  kierownika  sekcji  pracowników  socjalnych  do  wydawania 
decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz.74 , zmiany: Nr 58 poz. 261, Nr 106 
poz. 456, Nr 132 poz. 622 z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 
poz. 734 i Nr 123 poz. 775 oraz z 1998 r. Nr 155 poz. 1014 i Nr 162 poz. 1126)  w związku z 
art. 46 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. Nr 64 z 
1998 r. zmiany: Dz.U. Nr 106 poz.668, Nr 117 poz. 756, Nr 162 poz. 1118 i poz. 1126 oraz 
Dz.U. Nr 20 z 1999 r.) – Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Upoważnia się Panią Elżbietę Lokś – kierownika sekcji pracowników socjalnych w Miejskim 
Ośrodku  Pomocy  Społecznej  do  wydawania  decyzji  w  zakresie  wykonywania  zadań 
zleconych wynikających z ustawy o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz.U. Nr 64 poz. 414 
z późn. zm.).

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


	Uchwała Nr VI/73/99

